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ROKERSZONE Verdieping -1
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Verdieping 0
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Verdieping +3

Auditorium André Devreker
Auditorium André Vlerick
Auditorium Hein Picard
Auditorium Julien Denduyver
Auditorium Maurice Van Vaerenbergh
Facultaire Studentenadministratie en Monitoraat
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International Relations Office
Leslokaal 1.2 
Leslokaal 1.3 Fernand Rogiers
Leslokaal 1.4
Leslokaal 2.1
Leslokaal 2.2

7
8
9
10
11
12

Leszaal 0.1 Lucien De Smet
Leszaal 0.2 Camiel De Pelsemaeker
Leszaal Jos Van Acker
PC-lokaal 0.1 (HOV)
PC-lokaal 0.2
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Secretariaat vakgroep Beleidsinformatica en Operationeel Beheer
Secretariaat vakgroep Economie
Secretariaat vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie
Secretariaat vakgroep Marketing, Innovatie en Organisatie
Stagecoördinatie
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Auditorium Quetelet
Decanaat
Faculteitsraadzaal
Vergaderzaal Decanaat
Vergaderzaal KCO
Vergaderzaal Quetelet
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